PROJETO EXECUTIVO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA AS 
UNIDADES DO SESC EM PERNAMBUCO, CONTEMPLANDO 
PLANO DE TRABALHO, ESTUDO PRELIMINAR, PROJETO 
BÁSICO, PROJETO EXECUTIVO E DEMAIS ELEMENTOS 
TÉCNICOS NECESSÁRIOS PARA IMPLANTAÇÃO DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA 

25* UN 3.576,00 89.400,00 

VALOR TOTAL: R$ 89.400,00 (OITENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

http://www.sescpe.org.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.sescpe.org.br/sobre-o-sesc/licitacoes

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA assinada pelos membros da Comissão 
de Licitação. 

O Pregoeira(a) declara encerrados os trabalhos.